PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2015           № 319

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 29.12.2014 года №629
«О   наделении     полномочиями

администратора         доходных

поступлений    в    2015    году»

На основании решения Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 23.12.2014 года №28 «О бюджете муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести изменения в перечень доходов бюджета муниципального района, добавив после строки
	902
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

 позицию следующего содержания:
	902
	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

Глава Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области

       Г.М. Радченко